



Articole promotionale si tiparituri

I.D.: 72457064

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	6.731,60 RON - 6.731,60 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Conditii refuzate: Lanyard personalizat pe ambele fete, cu un carlig 5 lei/buc 600 buc total 3000 lei Pixuri Mov 3.5 lei/buc 100 buc total 350 lei Veste personalizate 27 lei/ buc 22 buc total 594 lei Bloc Notes A5 cu spirala in partea de sus si 100 foi albe, doar coperta fata personalizata 14 lei/buc 100 buc total 1400 lei Mape A4 Personalizare doar exterior,cu buzunar alb standard aplicat 4.2 lei/buc 100 buc total 420 lei Cartonase plastifiate tip badge A6, 4+4 0.8 lei/buc 650 buc total 520 lei Diplome A4, carton 300g, 4+0 1.6 lei/buc 100 buc total 160 lei Cartonase plastificate 70x100mm, 4+0 0.7 lei/buc 101 buc total 70.7 lei Calareti carton A4 cu 3 biguri, carton 300g, 4+0 3.5 lei/buc 70 buc total 245 lei Afise A1 A1 18 lei/buc 60 buc total 1080 lei Logo taiat din mocheta 156 lei/buc 3 buc total 468 lei Stegulet A4 300g 1.6 lei/buc 100 buc total 160 lei TOTAL 7919.6 LEI Discount 15 % aplicat la valoarea produselordescrie -1188 LEI
